
Baile Átha Cliath - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice6

🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby.  
🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Ba chóir do phaisinéirí am aistrithe uair an chloig idir Stáisiún Heuston agus Uí Chonghaile a chur san áireamh agus seirbhísí LUAS nó bus á n-úsáid acu / Passengers should allow 1 
hour transfer time between Heuston and Connolly Stations, when using LUAS or bus services.  
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan. - 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan. - 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan- 
Déar

Dé hAoi. 
Amháin

Dé hAoi. 
Amháin

Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan go Satharn

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Fri.

Sat. Only
Mon. - 
Fri.

Sat. Only
Mon. - 
Fri.

Sat. Only
Mon. - 
Thurs.

Fri.  
Only

Fri.  
Only

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Fri.

Sat. Only Monday to Saturday

STÁISIÚN HEUSTON BÁC	 🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep .. 05:45 .. .. .. .. 07:35 07:35 07:35 .. .. 09:25 09:25 11:30 12:45 13:30 ..
Collchoill & Cill Droichid Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Droichead Nua Ime
Newbridge Dep .. 06:07 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Dara Ime
Kildare Dep .. 06:14 .. .. .. .. 07:59 07:59 07:59 .. .. .. .. .. .. .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep .. 06:28 .. .. .. .. 08:16 08:16 08:16 .. .. 09:59 09:59 12:05 13:20 14:05 ..
TULACH MHÓR Ime
TULLAMORE Dep .. 06:48 .. 07:28 .. .. 08:32 08:32 08:32 .. .. 10:16 10:16 12:23 13:37 14:22 ..
Clóirtheach Ime
Clara Dep .. 06:56 .. 07:41 .. .. 08:50 08:50 08:50 .. .. 10:25 10:25 .. 13:47 .. ..
BAILE ÁTHA LUAIN Ist
ATHLONE Arr .. 07:21 .. 07:58 .. .. 09:09 09:09 09:09 .. .. 10:45 10:53 12:50 14:07 14:49 ..
BAILE ÁTHA LUAIN Ime
ATHLONE Dep .. 07:30 07:30 07:59 .. .. 09:12 09:12 09:15 09:12 .. 10:46 10:53 12:50 14:11 14:49 ..
Béal Átha na Sluaighe Ime

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rt

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rtBallinasloe Dep

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 07:44 07:44 08:13 .. .. 09:26 09:26 09:26

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 11:01 11:10 13:06 15:05

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k

Móta Ime
Woodlawn Dep 08:01 08:01 08:24 .. .. 09:37 09:40 09:40 .. .. 13:17 15:16
Áth Tíomáin Ime
Attymon Dep 08:08 08:08 08:31 .. .. 09:44 09:47 09:47 11:17 11:26 .. ..
BAILE ÁTHA AN RÍ Ime
ATHENRY Dep 07:49 08:16 08:16 08:38 09:05 09:25 09:51 09:54 09:54 10:52 11:30 11:34 13:29 15:28 15:56
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 08:00 08:26 08:26 08:48 09:17 09:37 10:02 10:05 .. 10:05 11:04 11:40 11:45 13:40 .. 15:40 16:07
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr 08:09 08:36 08:36 08:59 09:25 09:45 10:12 10:15 .. 10:15 11:13 11:50 11:55 13:51 .. 15:50 16:16



Baile Átha Cliath - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice6

🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby.  
🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Ba chóir do phaisinéirí am aistrithe uair an chloig idir Stáisiún Heuston agus Uí Chonghaile a chur san áireamh agus seirbhísí LUAS nó bus á n-úsáid acu / Passengers should allow 1 
hour transfer time between Heuston and Connolly Stations, when using LUAS or bus services.  
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Luan -Déar 
& Sath.

Dé hAoi. 
Amháin

Luan go Satharn

Monday to Saturday
Not on  
Fri.

Fri.  
Only

Monday to Saturday

STÁISIÚN HEUSTON BÁC	 🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep .. 14:45 15:35 16:30 17:10 17:10 17:30 .. 18:15 18:30 .. 19:35 20:30
Collchoill & Cill Droichid Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. .. .. .. .. 17:47 .. .. .. .. .. ..
An Droichead Nua Ime
Newbridge Dep .. .. .. 16:51 17:32 17:32 17:56 .. .. .. .. .. ..
Cill Dara Ime
Kildare Dep .. .. .. 16:59 17:39 17:39 .. .. .. .. .. .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. 17:47 17:47 .. .. .. 19:03 .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep .. 15:20 16:14 .. 17:55 17:55 18:16 .. .. 19:17 .. 20:14 21:12
TULACH MHÓR Ime
TULLAMORE Dep .. 15:44 16:38 17:27 18:12 18:12 18:33 .. 19:16 .. .. 20:31 21:34
Clóirtheach Ime
Clara Dep .. 15:53 16:46 .. 18:21 18:21 18:50 .. .. 19:40 .. 20:46 21:44
BAILE ÁTHA LUAIN Ist
ATHLONE Arr .. 16:12 17:05 17:53 18:53 18:53 19:09 .. 19:46 20:00 .. 21:03 22:03
BAILE ÁTHA LUAIN Ime
ATHLONE Dep .. .. 17:05 17:53 .. 18:54 19:09 19:46 20:00 21:03 22:04
Béal Átha na Sluaighe Ime

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rt

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rt

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rtBallinasloe Dep .. 17:21 18:10 .. 19:25

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 20:17

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 21:19 22:20

Móta Ime
Woodlawn Dep .. 17:31 18:21 .. .. .. 21:34 22:31
Áth Tíomáin Ime
Attymon Dep .. .. .. .. 19:40 .. .. ..
BAILE ÁTHA AN RÍ Ime
ATHENRY Dep 16:55 17:43 18:38 .. 19:48 20:19 20:38 21:22 21:46 22:45
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 17:05 .. .. .. .. .. 19:59 20:30 .. 20:49 21:33 21:57 22:56
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr 17:14 .. 18:00 18:57 .. .. 20:10 20:39 .. 20:59 21:42 22:07 23:06



Baile Átha Cliath - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Dublin - Galway - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice6

🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby.  
🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Ba chóir do phaisinéirí am aistrithe uair an chloig idir Stáisiún Heuston agus Uí Chonghaile a chur san áireamh agus seirbhísí LUAS nó bus á n-úsáid acu / Passengers should allow 1 
hour transfer time between Heuston and Connolly Stations, when using LUAS or bus services.  
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN HEUSTON BÁC	 🅐🅑🅛 Ime
DUBLIN HEUSTON Dep 08:00 .. 10:30 11:40 .. 13:40 14:40 .. 15:40 16:35 .. 18:30 18:45 20:30
Collchoill & Cill Droichid Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Droichead Nua Ime
Newbridge Dep .. .. 10:51 .. .. 14:01 .. .. .. .. .. 18:51 .. 20:51
Cill Dara Ime
Kildare Dep 08:24 .. 10:58 12:04 .. 14:08 .. .. .. .. .. 18:59 19:09 ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 08:38 .. 11:11 12:18 .. 14:22 15:14 .. .. 17:09 .. 19:14 19:23 21:08
Tulach Mhór Ime
Tullamore Dep 08:55 .. 11:27 12:45 .. 14:39 15:38 .. 16:31 17:26 .. 19:31 19:48 21:24
Clóirtheach Ime
Clara Dep 09:04 .. 11:36 12:55 .. 14:48 15:46 .. 16:40 17:36 .. .. 20:00 21:32
BAILE ÁTHA LUAIN Ist
ATHLONE Arr 09:26 .. 11:57 13:15 .. 15:09 16:05 .. 17:00 18:03 .. 19:59 20:20 21:51
BAILE ÁTHA LUAIN Ime
ATHLONE Dep 09:26 .. 12:00 13:23 .. 15:11 16:05 .. 17:00 18:06 .. 19:59 20:27 21:51
Béal Átha na Sluaighe Ime

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rt

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rt

G
o

 C
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

T
o

 W
es

tp
o

rtBallinasloe Dep 09:42

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 12:16 13:39

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 16:22

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 18:21

Ó
 L

u
im

n
ea

ch
 

Fr
o

m
 L

im
er

ic
k 20:42 22:07

Móta Ime
Woodlawn Dep 09:52 12:26 .. 16:32 .. 20:52 ..
Áth Tíomáin Ime
Attymon Dep 09:59 .. .. .. .. 20:59 ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep 10:06 10:36 12:41 14:00 14:09 16:44 17:31 18:50 19:54 21:06 22:27
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 10:17 10:47 12:51 .. 14:22 .. 16:56 17:42 .. 19:01 20:05 .. 21:16 22:37
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr 10:28 10:55 13:02 14:21 14:30 .. 17:06 17:51 .. 19:12 20:14 .. 21:27 22:48



Gaillimh - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Galway - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice6

🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby.  
🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Ba chóir do phaisinéirí am aistrithe uair an chloig idir Stáisiún Heuston agus Uí Chonghaile a chur san áireamh agus seirbhísí LUAS nó bus á n-úsáid acu / Passengers should allow 1 
hour transfer time between Heuston and Connolly Stations, when using LUAS or bus services.  
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan - Aoine
Dé Sath. 
Amháin

Luan go Satharn
Dé Sath. 
Amháin

Luan. - 
Aoi.

Luan. - 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Luan. - 
Aoi.

Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Aoi.

Dé Sath. 
Amháin

Monday - Friday Sat. Only Monday to Saturday Sat. Only
Mon. - 
Fri.

Mon. - 
Fri.

Sat. Only
Mon. - 
Fri.

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Fri.

Sat. Only

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. 05:25 .. .. 06:15 06:25 07:30 .. 08:40 08:52 09:05 09:30 10:10 .. 10:25 11:05 11:05
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. 05:31 .. .. 06:22 .. 07:36 .. 08:47 09:04 09:12 09:36 10:20 .. 10:32 11:16 11:16
BAILE ÁTHA AN RÍ Ime
ATHENRY Dep .. 05:43

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

.. 06:36 06:42 07:47

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

08:59 09:15 09:24 09:52 10:32

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

10:50 11:30 11:34
Áth Tíomáin Ime

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

Attymon Dep .. .. .. 06:50 .. .. .. .. .. 10:41 .. ..
Móta Ime
Woodlawn Dep .. 05:55 .. .. .. .. .. .. 10:04 10:48 .. ..
Béal Átha na Sluaighe Ime
Ballinasloe Dep .. 06:05 .. 07:05 08:14 .. .. 09:47 10:14 11:03 11:50 11:54
BAILE ÁTHA LUAIN Ist
ATHLONE Arr .. 06:23 06:57 .. .. 07:24 08:33 09:04 .. .. 10:06 10:32 11:20 11:33 .. 12:08 12:12
BAILE ÁTHA LUAIN Ime
ATHLONE Dep 05:15 06:23 07:00 07:00 .. 07:24 08:33 09:11 .. .. 10:06 10:32 11:20 11:33 .. 12:08 12:11
Clóirtheach Ime
Clara Dep 05:31 06:39 07:16 07:16 .. .. .. 09:26 .. .. .. 10:49 11:37 11:56 .. 12:34 12:34
Tulach Mhór Ime
Tullamore Dep 05:40 06:48 07:25 07:25 .. 07:47 08:58 09:35 .. .. 10:35 10:57 11:46 12:05 .. 12:42 12:42
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 05:58 07:08 07:42 07:42 .. .. 09:18 09:55 .. .. 10:54 11:17 12:06 12:31 .. 13:01 13:01
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep 06:04 .. 07:49 07:49 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Dara Ime
Kildare Dep 06:14 07:22 08:02 08:02 .. 08:17 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Droichead Nua Ime
Newbridge Dep 06:20 07:29 08:08 08:08 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 06:27 07:37 .. .. .. .. 09:37 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Collchoill & Cill Droichid Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep 06:36 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC	 🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 06:53 07:59 08:34 08:34 .. 08:47 09:58 10:32 .. .. 11:29 11:55 12:44 13:10 .. 13:40 13:40



Gaillimh - Baile Átha Cliath - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Galway - Dublin - Monday to Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice6

🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby.  
🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Ba chóir do phaisinéirí am aistrithe uair an chloig idir Stáisiún Heuston agus Uí Chonghaile a chur san áireamh agus seirbhísí LUAS nó bus á n-úsáid acu / Passengers should allow 1 
hour transfer time between Heuston and Connolly Stations, when using LUAS or bus services.  
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Luan. - 
Aoi.

Monday to Saturday
Mon. - 
Fri.

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep 13:05 .. 13:45 15:05 16:30 17:20 17:52 18:18 .. 18:50 19:25 20:50 22:25
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 13:11 .. 13:56 15:11 16:37 17:26 18:05 18:24 .. 19:02 19:31 21:03 22:32
BAILE ÁTHA AN RÍ Ime
ATHENRY Dep 13:30

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

14:10 15:29 16:49 17:44 18:20 18:38

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

19:17 19:49 21:15 22:47
Áth Tíomáin Ime

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

G
o

 In
is

 
T

o
 E

n
n

isAttymon Dep 13:37 .. .. 17:51 18:46 19:57 21:24 22:55
Móta Ime
Woodlawn Dep .. 15:40 .. 17:59 18:54 20:04 .. 23:02
Béal Átha na Sluaighe Ime
Ballinasloe Dep 13:52 15:50 .. 18:11 19:26 20:18 21:41 23:12
BAILE ÁTHA LUAIN Ist
ATHLONE Arr 14:12 15:00 .. 16:09 .. 18:31 .. 19:44 20:25 .. 20:36 22:00 23:30
BAILE ÁTHA LUAIN Ime
ATHLONE Dep 14:12 15:00 .. 16:13 .. 18:31 .. .. 20:25 .. 20:36 22:05 ..
Clóirtheach Ime
Clara Dep 14:32 15:17 .. 16:28 .. .. .. .. .. .. 21:04 22:22 ..
Tulach Mhór Ime
Tullamore Dep 14:41 15:26 .. 16:37 .. 18:55 .. .. 20:52 .. 21:16 22:31 ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 15:07 15:45 .. 16:57 .. 19:18 .. .. 21:12 .. 21:36 22:50 ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Dara Ime
Kildare Dep .. .. .. 17:09 .. .. .. .. .. .. .. 23:02 ..
An Droichead Nua Ime
Newbridge Dep .. .. .. 17:16 .. .. .. .. .. .. .. 23:09 ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Collchoill & Cill Droichid Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC	 🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 15:48 16:27 .. 17:44 .. 20:00 .. .. 21:48 .. 22:13 23:35 ..



Gaillimh - Baile Átha Cliath - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Galway - Dublin - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice6

🅐 Ceangal bus go/ó Aerfort Bhaile Átha Cliath ar fáil in aice láimhe / Bus connection to/from Dublin Airport available nearby.  
🅑 Ceangal Bus (Bealach 4) go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath / Bus Link (Route 4) to/from Dublin City Centre. 
🅛 Ceangal Tram LUAS go/ó Lár Chathair Bhaile Átha Cliath agus Stáisiún Uí Chonghaile / LUAS Tram Link to/from Dublin City Centre and Connolly Station.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Ba chóir do phaisinéirí am aistrithe uair an chloig idir Stáisiún Heuston agus Uí Chonghaile a chur san áireamh agus seirbhísí LUAS nó bus á n-úsáid acu / Passengers should allow 1 
hour transfer time between Heuston and Connolly Stations, when using LUAS or bus services.  
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep 08:00 08:25 11:00 11:55 12:20 13:40 15:00 16:10 17:00 18:00 18:30 19:25
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 08:06 08:32 11:06 12:02 12:27 13:46 15:06 16:17 17:11 18:06 18:37 19:32
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep 08:18

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

08:46 11:18 12:18 12:40 14:01

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

15:17

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

16:32 17:22 18:18

Ó
 C

h
at

h
ai

r 
n

a 
M

ar
t 

Fr
o

m
 W

es
tp

o
rt

18:55 19:44
Áth Tíomáin Ime

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

G
o

 L
u

im
n

ea
ch

 
T

o
 L

im
er

ic
k

Attymon Dep 08:26 .. .. 14:09 .. .. 18:27 19:51
Móta Ime
Woodlawn Dep 08:33 11:31 12:53 14:16 15:31 17:35 18:34 19:58
Béal Átha na Sluaighe Ime
Ballinasloe Dep 08:44 11:41 13:03 14:26 15:42 17:45 18:45 20:08
BAILE ÁTHA LUAIN Ist
ATHLONE Arr 09:03 09:36 .. 12:00 .. 13:22 14:45 15:05 16:01 17:40 .. 18:04 19:04 19:34 .. 20:27
BAILE ÁTHA LUAIN Ime
ATHLONE Dep 09:03 09:36 .. 12:00 .. 13:23 14:45 15:10 16:06 17:40 .. 18:04 19:04 19:34 .. ..
Clóirtheach Ime
Clara Dep 09:25 09:54 .. 12:16 .. 13:40 15:09 15:25 16:22 17:57 .. 18:21 19:19 .. .. ..
Tulach Mhór Ime
Tullamore Dep 09:34 10:04 .. 12:25 .. 13:50 15:18 15:38 16:31 18:06 .. 18:31 19:30 20:08 .. ..
Cúil an tSúdaire Ime
Portarlington Dep 09:54 10:26 .. 12:46 .. 14:09 15:38 15:57 16:50 18:27 .. 18:50 19:49 20:31 .. ..
Mainistir Eimhín Ime
Monasterevin Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Dara Ime
Kildare Dep 10:06 .. .. 12:59 .. .. .. .. 17:02 18:40 .. 19:04 .. .. .. ..
An Droichead Nua Ime
Newbridge Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 19:11 .. .. .. ..
Na Solláin & An Nás Ime
Sallins & Naas Dep 10:17 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Collchoill & Cill Droichid Ime
Hazelhatch & Celbridge Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN HEUSTON BÁC	 🅐🅑🅛 Ist
DUBLIN HEUSTON Arr 10:39 11:04 .. 13:30 .. 14:47 16:18 16:39 17:36 19:11 .. 19:39 20:27 21:09 .. ..


